

単 価 合 意 書

令和6年7月8日に契約したR6江戸川管内無線LAN設備他設置工事における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和06年07月29日

発注者 住所 千葉県野田市宮崎134

氏名 分任支出負担行為担当官

関東地方整備局江戸川河川事務所長 小池 聖彦

受注者 住所 東京都中央区築地5-4-18

氏名 扶桑電通株式会社

代表取締役 有富 英治

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
電子応用設備(機器単体)						
		式	1		56,293,048	
高度情報化設備						
		式	1		56,293,048	
情報伝送設備						
		式	1		56,293,048	
屋内無線LANアクセスポイント	タイプA 事務所内					
		台	29	607,524	17,618,196	
屋内無線LANアクセスポイント	タイプA 出張所内					
		台	28	607,524	17,010,672	
屋内無線LANコントローラー	タイプA 事務所内					
		台	1	3,206,648	3,206,648	
I P 伝送装置(L2SW固定型)	L2SWタイプA 事務所内					
		台	3	1,931,716	5,795,148	
I P 伝送装置(L2SW固定型)	L2SWタイプE 事務所内					
		台	1	1,110,736	1,110,736	
I P 伝送装置(L2SW固定型)	L2SWタイプE 出張所内					
		台	8	1,110,736	8,885,888	
S F P +	10GBASE-Rインタフェース					
		枚	10	266,576	2,665,760	
機器単体費						
		式	1		56,293,048	
電子応用設備						
		式	1		6,914,198	
高度情報化設備工						
		式	1		2,630,619	
情報伝送設備設置工						
		式	1		2,630,619	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
屋内無線LANアクセスポイント 据付調整	タイプA	台	57	13,415	764,655	
屋内無線LANコントローラー	タイプA	台	1	45,743	45,743	
I P 伝送装置据付調整	L2SW固定型タイプA	台	3	45,743	137,229	
I P 伝送装置据付調整	L2SW固定型タイプE	台	9	45,743	411,687	
通信屋内ころがし配線	CAT6	m	2,000.2	416	832,083	
通信屋内管内配線	CAT6	m	122.6	692.3	84,875	
通信屋内ビット配線	CAT6	m	344.4	554.2	190,866	
光ケーブル屋内ラック配線	SM-2Cコード	m	50.6	694.8	35,156	
光ケーブル屋内ころがし配線	SM-2Cコード	m	238.2	363.3	86,538	
光コネクタ	SC型 (材料費のみ)	個	10	1,487	14,870	
屋内ころがし配線	IV5.5mm2	m	36	303.2	10,915	
屋内電線管配管	G16 クリップ留め	m	7	2,286	16,002	
システム・インテグレーション		式	1		4,253,638	
システム・インテグレーション		式	1		4,253,638	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
システム・インテグレーション		式	1		4,253,638	
工場製品輸送工		式	1		29,941	
輸送工		式	1		29,941	
輸送(電気)		式	1		29,941	
直接工事費		式	1		6,914,198	
共通仮設費		式	1		800,735	
共通仮設費		式	1		100,488	
技術管理費		式	1		100,488	
電気通信施設DBデータ作成費		式	1		100,488	
共通仮設費(率計上)		式	1		700,247	
純工事費		式	1		7,714,933	
現場管理費		式	1		3,298,405	
機器間接費		式	1		13,731,603	
技術者間接費		式	1		8,490,858	

單 價 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
機器管理費		式	1		5,240,745	
工事原価		式	1		24,744,941	
一般管理費等		式	1		4,962,011	
工事価格		式	1		86,000,000	
消費税相当額		式	1		8,600,000	
工事費計		式	1		94,600,000	